ЕВИДЕНЦИЈА НА ТАНЧЕРИ СПОРТИСТИ УЧЕСНИЦИ НА ТАНЦОВ СПОРТСКИ НАТПРЕВАР


Датум  и време на одржување на Танцовиот спортски натпревар: ______________________

Место на одржување на танцовиот спортски натпревар ____________________________________

Назив на Танцовиот спортски натпревар: ____________________________________________________

Со својот потпис потврдувате дека измерената температура на танчерите спортисти од Вашиот Танцов Спортски Клуб не е повисока од 37,20C, тие се чувствуваат добро и немаат роднини од потесното семејство во изолација. Доколку престојувале во странство пред танцовиот спортски натпревар имаат негативен PCR тест кој не е постар од 48 часа, во изминатите 14 дена  не биле во контакт со личности заразени со SARS-CoV-2 вирусот и немаат ниеден од следните симптоми: температура, кашлање, недостаток на воздух, болка во грлото, течење на носот, изгубен мирис или вкус.


	Р.Бр.
	ИМЕ и ПРЕЗИМЕ
	ИЗМЕРЕНА ТЕМПЕРАТУРА

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	

	12. 
	
	

	13. 
	
	

	14. 
	
	

	15. 
	
	

	16. 
	
	

	17. 
	
	

	18. 
	
	



ПОТПИС НА  ТАНЦОВИОТ СПОРТСКИ ТРЕНЕР ______________________________________________________

ТАНЦОВ СПОРТСКИ КЛУБ ____________________________________________________
